[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55  
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 020/2024

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de uniformes esportivos, para atender as demandas do Departamento de esportes do município de Santo Antonio do Sudoeste PR.
	Em cumprimento ao disposto no artigo 75, parágrafo I da Lei Federal nº 14.133/21, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	Kit de uniformes contendo 22 conjuntos esportivos para futebol caracte Kit de uniformes contendo 22 conjuntos esportivos para futebol características mínimas: composto por camisa calção e meia (profissional) cano longo, numeradas, dray elastano 100% poliéster com diversos tamanhos (p, m, g e gg) em sistema de sublimação de diversas cores, brasão do município e do departamento de esporte e lazer, número frente e verso, nome do município em cima do número, modalidade esportiva embaixo do número (masculino) solicitado no ato do pedido. Bandeiras do paraná, parte frontal acima do peito. Calção com sublimação, várias cores, com numeração na frente e logo do município de santo antonio do sudoeste e departamento de esportes e lazer. (Modelo masculino, com cordão interno), com elástico. Número pintado na frente dos shorts. Dimensões p, m, g e gg. A modalidade e modelo do uniforme serão repassados no ato do pedido. 
	KIT
	10,00
	2.640,00
	26.400,00

	2
	1
	Kit de uniformes esportivos contendo 13 conjuntos para futsal caracter Kit de uniformes esportivos contendo 13 conjuntos para futsal características mínimas: composto por camisa calção e meia (profissional) cano longo, numeradas, dray elastano 100% poliéster com diversos tamanhos (p, m, g e gg) em sistema de sublimação de diversas cores, brasão do município e do departamento de esporte e lazer, número frente e verso, nome do município em cima do número, modalidade esportiva embaixo do número (masculino) solicitado no ato do pedido. Bandeiras do paraná, parte frontal acima do peito. Calção com sublimação, várias cores, com numeração na frente e logo do município de santo antonio do sudoeste e departamento de esportes e lazer. (Modelo masculino, com cordão interno), com elástico. Número pintado na frente dotoss shorts. Dimensões p, m, g e gg. A modalidade e modelo do uniforme serão repassados no ato do pedido. 
	KIT
	15,00
	1.560,00
	[bookmark: _GoBack]23.400,00

	
 TOTAL                                                                                                                                                              49.800,00



Homologo a presente licitação, 

        Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2024.







SÉRGIO ANTONIO DE MATTOS
Prefeito Municipal
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